АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/Г / / .Л О Л Ч  № /6 6 6
г. Благовещенск

Об утверждении плана по
проведению проверок использования
муниципального имущества на 2025 год

На основании Положения о комитете по управлению имуществом
муниципального образования города Благовещенска и в соответствии с
Положением о порядке управления и распоряжения собственностью
муниципального образования города Благовещенска, утвержденного решением
Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/146, на основании
Положения о предоставлении в аренду имущества, являющегося
собственностью муниципального образования города Благовещенска,
утвержденного решением Благовещенской городской Думы 21.12.2012
№ 51/146, Порядка осуществления контроля за эффективностью, использования
и сохранности муниципального имущества муниципального образования
города Благовещенска, утвержденного постановлением администрации города
Благовещенска от 29.07.2019 № 2454, с целью контроля по использованию
недвижимого муниципального имущества

1. Утвердить план по проведению проверок использования
муниципального имущества на 2025 год, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации
города Благовещенска Ьйр://\\чу^.абтЫ а§.т/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Комитета В.А. Ульянич.

Председатель Комитета О.А. Богданова

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением комитета
по управлению имуществом
муниципального образования
города Благовещенска
от 15.11.2024 № 29-р/666

ПЛАН
по проведению проверок использования муниципального имущества на 2025 год

№
п/п

Наименование организации / арендатора Цель проверки Срок
проведения
проверки

I. Проведение проверок муниципальных учреждений
1 Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования
"Спортивная школа "Центр боевых
искусств"

Контроль
использования
муниципального
имущества

март-апрель

2 Муниципальное учреждение спортивно-
оздоровительный комплекс "Юность"

Контроль
использования
муниципального
имущества

октябрь-ноябрь